sed Mythrae dumtaxat, quo	<b>vocabulo</b>	cuncti in unam divinae	4, 232/ 13
	iure possit Reipublicae vindicare	<b>vocabulum</b>	. Siquidem alibi, de publico	4, 236/ 33
VOCIFERO	sacrilegos, aeterno plectendos igni	<b>vociferaretur</b>	. Talia diu contionantem	4, 218/ 25
VOCITO	magnifici conquistores honorifice	<b>vocitentur</b>	. Quippe eis saeculis, eis	4, 8/ 17
VOCO	legibus) Eutopia merito sum	<b>vocanda</b>	nomine. CLARISSIMO D.	4, 20/ 9
	iustitia (quod ius naturale	<b>vocant</b>	) manasse ius id contenderint	4, 8/ 5
	item (sic enim damnatos	<b>vocant</b>	) arma contingere. Suos quaeque	4, 78/ 1
	et fieri laicos ut	<b>vocant</b>	monachos: Mulieres moniales esse	4, 82/ 12
	rebus nostris (quos illi	<b>vocant</b>	Ultra-aequinoctiales) nihil umquam	4, 108/ 2
	sua prisca lingua Syphograntum	<b>vocant</b>	, recentiore phylarchum, Syphograntis	4, 122/ 10
	sacerdotum ac religiosorum, quos	<b>vocant</b>	, quanta quamque otiosa turba	4, 130/ 2
	ipsum in communi quem	<b>vocant</b>	, quamquam (ut scitis) plane	4, 158/ 27
	stuporem certe non voluptatem	<b>vocant</b>	. Iamdudum explosum est apud	4, 174/ 3
	quos beneficiis auxerunt amicos	<b>vocant</b>	. Foedera quae reliquae inter	4, 196/ 14
	mole diffusum. Hunc parentem	<b>vocant</b>	. Origines, auctus, progressus, vices	4, 216/ 15
	nomine sua lingua Buthrescas	<b>vocant</b>	, quod verbum latine religiosos	4, 226/ 18
	respublica, quae generosis ut	<b>vocant</b>	et aurificibus, et id	4, 240/ 7
	quae civilia et pontificia	<b>vocantur</b>	, amplius in utroque foro	4, 6/ 8
	quisque nactus fuerit, suum	<b>vocat</b>	privatum, quorum tam multae	4, 102/ 33
	Raphael iste, sic enim	<b>vocatur</b>	gentilicio nomine Hythlodaeus, et	4, 48/ 31
	quidem potuerit temperare: hominem	<b>vocavit</b>	nebulonem, detractorem	4, 82/ 26
	semper infirma societas, amici	<b>vocentur</b>	, suspiciantur ut inimici. Habendos	4, 88/ 13
	si primifesti et finifesti	<b>vocentur</b>	. Delubra visuntur egregia, utpote	4, 230/ 29
	summum illud ius, summa	<b>vocetur</b>	iniuria? Nam neque legum	4, 72/ 11
VOLO	suspiciam, aemularique contendam.	<b>Velim</b>	etiam ut MORO salutem	4, 14/ 15
	pagina minorem forte, ac	<b>velim</b>	, fidem fecerit, certe in	4, 36/ 9
	me: neque ego certe	<b>velim</b>	, Utopiensium per me vulgata	4, 42/ 23
	ut debeat, nisi videri	<b>velim</b>	solem lucerna, quod aiunt	4, 46/ 19
	Raphaelem hunc) crastinus dies	<b>velim</b>	referat. Sed interim abs	4, 70/ 28
	nunc laborant. Hic aliquis	<b>velim</b>	cum hac aequitate audeat	4, 238/ 19
	Evangelicae praescriptum exigere iura	<b>velimus</b>	, nemo sit tam stupidus	4, 6/ 22
	ut plusquam Platoniam omnes	<b>velint</b>	cognoscere, praesertim ab homine	4, 20/ 19
	eis, qui sicut candore	<b>velint</b>	, ita eruditione sciant, fide	4, 32/ 23
	indigenis si convivere secum	<b>velint</b>	. Cum volentibus coniuncti in	4, 136/ 8
	et ad ignem cum	<b>velint</b>	exemptos fasciis libertate ac	4, 142/ 5
	erat caelebs, iniuriam passi (	<b>velint</b>	modo) repudiatis adulteris coniugio	4, 190/ 8
	libertate carere migrandi quo	<b>velint</b>	, et ingratorum fuerit prorsus	4, 224/ 6
	si iustitiam finire nunc	<b>velis</b>	quomodo priscis auctoribus placuit	4, 6/ 29
	necesse est autem, nisi	<b>velis</b>	esse domi tuae peregrinus	4, 38/ 31
	describe nobis insulam. Nec	<b>velis</b>	esse brevis, sed explices	4, 108/ 20
	facere, ut maxime etiam	<b>velit</b>	posse. Quippe omnia omnium	4, 94/ 1
	non video quid sibi	<b>velit</b>	, quo censes annitendum, si	4, 102/ 2
	permittitur. Ultramque nactus, utram	<b>velit</b>	exercet, nisi alterutra civitas	4, 126/ 19
	quam sit opus, flagitare	<b>velit</b>	? Nam cur supervacua petiturus	4, 138/ 2

	lege non prohibetur si	<b>velit</b>	in opera damnatum sequi	4, 190/ 12
	sit, qua forma deum	<b>velit</b>	e summa religione concipere	4, 232/ 12
	omnia, quae nos putes	<b>velle</b>	cognoscere. Putabis autem velle	4, 108/ 22
	velle cognoscere. Putabis autem	<b>velle</b>	quicquid adhuc nescimus. Nihil	4, 108/ 23
	non fuisse praetermissum sic	<b>vellem</b>	profecto mediocri pecunia mea	4, 42/ 2
	si vulgi abuti ignoratione	<b>vellem</b>	litteratioribus saltem aliqua	4, 250/ 9
	ligni, cocci, et conchyliorum,	<b>vellerum</b>	, cerae, sebi, corii, ad	4, 148/ 7
	optionem retinendi utrius regni	<b>vellet</b>	. Nam utriusque non fore	4, 90/ 9
	ne Dea quidem fieri	<b>vellet</b>	, nullis relictis miseris quibus	4, 242/ 28
	GRAPHEUS AD LECTOREM.	<b>Vis</b>	nova monstra, novo dudum	4, 30/ 12
	orbe reperto? Vivendi varia	<b>vis</b>	ratione modos? Vis qui	4, 30/ 13
	varia vis ratione modos?	<b>Vis</b>	qui virtutum fontes? Vis	4, 30/ 14
	Vis qui virtutum fontes?	<b>Vis</b>	unde malorum Principia? Et	4, 30/ 14
	semel vitae securitate, quae	<b>vis</b>	, quid metus posset absterrere	4, 72/ 3
	parasitus quidam, qui videri	<b>volebat</b>	imitari morionem, sed ita	4, 80/ 24
	clementer ac cives habent:	<b>volentem</b>	discedere (quod non saepe	4, 184/ 29
	protrahitur nolens, ita feminas	<b>volentes</b>	in militiam comitari maritos	4, 208/ 31
	cedant reposituris, atque aedificare	<b>volentibus</b>	. Refrenate coemptiones istas divitum	4, 70/ 1
	convivere secum velint. Cum	<b>volentibus</b>	coniuncti in idem vitae	4, 136/ 8
	defertur: ut debet: ab	<b>volentibus</b>	honor: non ab invitis	4, 194/ 3
	legis utilius. Sive utrumque	<b>voles</b>	, utroque haec insula abundat	4, 30/ 5
	nunc sic vivo ut	<b>volo</b>	, quod ego certe suspicor	4, 56/ 1
	Nam si vera loqui	<b>volo</b>	, talia loquar necesse est	4, 100/ 5
	ibi vixi, neque umquam	<b>voluissem</b>	inde discedere, nisi ut	4, 106/ 16
	Utopiae, Anydri, Amauroti, Ademi	<b>voluissem</b>	. Ceterum, mi Aegidi, quandoquidem	4, 250/ 18
	parem sustinerent vicem, prospicere	<b>voluisti</b>	, scilicet hac tua absolutissima	4, 34/ 14
	ac peculiaries esse homini	<b>voluit</b>	(neque enim aliud animantium	4, 176/ 28
	corporeae voluptatis formam, eam	<b>volunt</b>	esse, quae in quieto	4, 172/ 24
	numquam habetis, nisi quum	<b>vultis</b>	, infinitam eius generis turbam	4, 64/ 28
VOLUCER	Ad hoc in illis	<b>volucrum</b>	pennis, plumisque, et certis	4, 234/ 21
VOLUMEN	adeo recentioris argumentosa	<b>volumina</b>	, inter suos quidem abrogasse	4, 8/ 29
	populos, quod legum interpretumque	<b>volumina</b>	, non infinita sufficiunt. Ipsi	4, 194/ 9
	languereque videres, iurisque illam	<b>voluminum</b>	vim immensam, tot eximia	4, 10/ 15
VOLUNTAS	Quamquam si id ipsius	<b>voluntate</b>	fiat, quandoquidem scribendi labore	4, 44/ 23
	aliis eripi se sua	<b>voluntate</b>	patiatur: hoc illum quum	4, 186/ 13
	perducat, nisi inscrutabilem eius	<b>voluntatem</b>	etiam sit, quod in	4, 236/ 23
VOLUPTARIUS	vita iucunda, id est,	<b>voluptaria</b>	, quod si est, non	4, 164/ 3
VOLUPTAS	studium eorum, non ipsa	<b>voluptas</b>	modo, sed vicorum quoque	4, 120/ 17
	tantum caveret ne minor	<b>voluptas</b>	obstet maiori, aut eam	4, 162/ 8
	scalptuve lenitur. Interdum vero	<b>voluptas</b>	oritur, nec redditura quicquam	4, 172/ 19
	vicissim insit sanitatis tranquillitati	<b>voluptas</b>	? Nihil enim ad hanc	4, 174/ 11
	Quippe si sanitas, aut	<b>voluptas</b>	ipsa sit, aut necessario	4, 174/ 14
	immota sanitas adest his	<b>voluptas</b>	abesse non possit. Praeterea	4, 174/ 16
	aliud quam alio nomine	<b>voluptas</b>	est? Amplectuntur ergo in	4, 174/ 29

impediat, neu dolorem aliquando	<b>voluptas</b>	pariat, quod necessario sequi	4, 176/ 34
qua ex re aut	<b>voluptas</b>	, aut nausea sit totam	4, 188/ 11
scio maiore ne cum	<b>voluptate</b>	an admiratione. Felicem Britanniam	4, 26/ 4
inquam magna me affecisti	<b>voluptate</b>	, ita sunt abs te	4, 84/ 31
Et profecto unum aliquem	<b>voluptate</b>	ac deliciis fluere, gementibus	4, 94/ 31
De virtute disserunt, ac	<b>voluptate</b>	, sed omnium prima est	4, 160/ 18
vero non in omni	<b>voluptate</b>	felicitatem, sed in bona	4, 162/ 16
percipiunt: an falsa potius	<b>voluptate</b>	luduntur? Aut hi qui	4, 168/ 26
plane statuunt, cum vera	<b>voluptate</b>	nihil habere commercii. Nam	4, 170/ 31
si nulla extrinsecus adhibita	<b>voluptate</b>	moveatur. Quamquam enim sese	4, 172/ 27
ideo non habendam pro	<b>voluptate</b>	censebant, quod praesentem non	4, 174/ 6
doloribus, Nempe cum edendi	<b>voluptate</b>	copulatur esuries, idque non	4, 176/ 14
voluptatem nascitur, et nisi	<b>voluptate</b>	una commoriente, non extinguitur	4, 176/ 17
eorum de virtute ac	<b>voluptate</b>	sententia: qua nisi sanctius	4, 178/ 10
usum civium, sive ad	<b>voluptatem</b>	commodius. Eoque nullius rei	4, 120/ 21
per fas ac nefas	<b>voluptatem</b>	. Hoc tantum caveret ne	4, 162/ 7
iucundam inquirunt, id est	<b>voluptatem</b>	tamquam operationum omnium	4, 164/ 11
praeterea, pietatis: Sed alienam	<b>voluptatem</b>	praereptum ire, dum consequare	4, 164/ 25
his virtutes etiam ipsas,	<b>voluptatem</b>	tandem velut finem, felicitatemque	4, 166/ 5
velut finem, felicitatemque respicere.	<b>Voluptatem</b>	appellant omnem corporis animive	4, 166/ 7
ac laniatu, nihil nisi	<b>voluptatem</b>	petat, quam spectandae necis	4, 170/ 25
dubia futuri boni. Corporis	<b>voluptatem</b>	in duas partiuntur formas	4, 172/ 12
sanitas, stuporem certe non	<b>voluptatem</b>	vocant. Iamdudum explosum est	4, 174/ 3
ipsa sit, aut necessario	<b>voluptatem</b>	pariat, velut calor igni	4, 174/ 14
illam, qua sic reficimur,	<b>voluptatem</b>	. Sanitas ergo quae in	4, 174/ 20
est. Quippe et ante	<b>voluptatem</b>	nascitur, et nisi voluptate	4, 176/ 16
vice maiorem a Deo	<b>voluptatem</b>	exspectet: alioquin ob inanem	4, 178/ 4
non solum admirabilem inde	<b>voluptatem</b>	percipere: sed apud auctorem	4, 182/ 14
in probro est, ita	<b>voluptatem</b>	ab stultitia capere non	4, 192/ 9
patriae liberos putant. Nullam	<b>voluptatem</b>	refugiunt, quae nihil eos	4, 226/ 9
ergo in primis animi	<b>voluptates</b>	, (eas enim primas omnium	4, 174/ 29
Infimae profecto omnium hae	<b>voluptates</b>	sunt, ut minime sincerae	4, 176/ 13
non extinguitur. Huiusmodi ergo	<b>voluptates</b>	, nisi quatenus expetit necessitas	4, 176/ 18
fovent. Quin eas quoque	<b>voluptates</b>	, quae per aures, oculos	4, 176/ 26
utilitati possit esse vel	<b>voluptati</b>	. Plurimi litteras nesciunt: multi	4, 42/ 31
usquam reliquus sit cuiquam	<b>voluptati</b>	locus. Nam dolore prorsus	4, 174/ 1
sanitatem vel in primis	<b>voluptati</b>	esse. Etenim quum in	4, 174/ 9
inquirunt, dolor sit, qui	<b>voluptati</b>	implacabilis hostis est, non	4, 174/ 10
sit lucris tantum ac	<b>voluptatibus</b>	vacare. Cum apud ultimos	4, 26/ 9
non pro summis tantum	<b>voluptatibus</b>	habeantur; verum etiam inter	4, 166/ 22
enim innumera) quamquam pro	<b>voluptatibus</b>	mortalium vulgus habeat, illi	4, 170/ 29
tamquam noxiis vitae praesentis	<b>voluptatibus</b>	, futurae dumtaxat, per viglias	4, 226/ 5
vel commoditatis efflagitet (adde	<b>voluptatis</b>	etiam quae quidem vera	4, 130/ 24
aliquanto procliviores, ut nullum	<b>voluptatis</b>	genus (ex quo nihil	4, 144/ 21

	Contraque non minus erat	<b>voluptatis</b>	considerare quam longe sua	4, 154/ 18
	aequo videntur in factionem	<b>voluptatis</b>	assertricem, ut qua vel	4, 160/ 22
	assecla virtutis, et osor	<b>voluptatis</b>	, qui ita labores, vigiliis	4, 162/ 29
	vitae iucunditati, hoc est	<b>voluptati</b>	reddere. Quid ni natura	4, 162/ 35
	commodis, hoc est materia	<b>voluptatis</b>	, communi consensu sanxit. His	4, 164/ 23
	benevolentiae quibus benefeceris, plus	<b>voluptatis</b>	affert animo, quam fuisset	4, 164/ 32
	religio) brevis et exiguae	<b>voluptatis</b>	vicem, ingenti ac numquam	4, 166/ 2
	totum prorsus animum falsa	<b>voluptatis</b>	opinionem praeoccupant. Sunt enim	4, 166/ 18
	numerentur. In hoc adulterinae	<b>voluptatis</b>	genere, eos collocant, quos	4, 166/ 23
	quid naturalis et verae	<b>voluptatis</b>	affert nudatus alterius vertex	4, 168/ 3
	levabit? In hac fucatae	<b>voluptatis</b>	imagine, mirum quam suaviter	4, 168/ 5
	Nam quid habet, inquiunt,	<b>voluptatis</b>	, talos in alveum proicere	4, 170/ 9
	fecisti, ut si quid	<b>voluptatis</b>	inisset, oriri tamen potuisset	4, 170/ 10
	canum? Aut qui maior	<b>voluptatis</b>	sensus est, cum leporem	4, 170/ 12
	denique, assiduo tam efferae	<b>voluptatis</b>	usu defluere. Haec igitur	4, 170/ 27
	sensum iucunditate perfundunt (quod	<b>voluptatis</b>	opus videtur) nihil de	4, 170/ 32
	aliarum rerum, ita nec	<b>voluptatis</b>	potest. Voluptatum quas veras	4, 172/ 7
	musica nascitur. Alteram corporeae	<b>voluptatis</b>	formam, eam volunt esse	4, 172/ 23
	solatia, ita hoc quoque	<b>voluptatis</b>	genere non egere quam	4, 176/ 7
	quam deliniri praestiterit, quo	<b>voluptatis</b>	genere si quisquam se	4, 176/ 8
	ita nec voluptatis potest.	<b>Voluptatum</b>	quas veras fatentur, species	4, 172/ 7
	secius multi eam statuunt	<b>voluptatum</b>	maximam, omnes fere Utopienses	4, 172/ 30
	vitae conscientia proficisci. Earum	<b>voluptatum</b>	quas corpus suggerit, palmam	4, 174/ 32
	tantum adulatoribus, et inanium	<b>voluptatum</b>	artificibus, tanta munera prodigit	4, 240/ 8
VOX	hac in re non	<b>vos</b>	modo, sed bona pars	4, 60/ 19
	domum, ut nuper apud	<b>vos</b>	e Cornubiensi proelio, et	4, 60/ 29
	eadem persuasione inductis, qua	<b>vos</b>	otiosos hic ministros alendos	4, 64/ 1
	parum soli perderent apud	<b>vos</b>	ferarum saltus, ac vivaria	4, 66/ 9
	pannos inde solent apud	<b>vos</b>	conficere, prorsus emi non	4, 66/ 31
	opere exercendis erroribus. Nam	<b>vos</b>	estis erronei maximi. Hoc	4, 82/ 20
	supersit etiam, id quod	<b>vos</b>	quoque intellegitis si vobiscum	4, 128/ 33
VOX	personatur organis, sive quam	<b>voce</b>	modulantur humana, ita naturales	4, 236/ 5
	collectum, tussiens, dicentis	<b>voces</b>	aliquot intercepti. Verum non	4, 22/ 29
VULGARIS	si vir ille haud	<b>vulgari</b>	praeditus eloquentia sic rem	4, 20/ 23
VULGO	velim, Utopiensium per me	<b>vulgata</b>	republica, florem illi gratiamque	4, 42/ 23
VULGUS	venire posset (ut est	<b>vulgi</b>	stulta sollertia) ne deluso	4, 150/ 28
	quam investigandam neque crassum	<b>vulgi</b>	iudicium queat attingere: neque	4, 194/ 32
	temperassem tamen, ut si	<b>vulgi</b>	abuti ignoratione vellem	4, 250/ 9
	potuerit, an prudentiam, qui	<b>vulgo</b>	ignotissimos fontes, unde omnia	4, 22/ 10
	in Perside observatum apud	<b>vulgo</b>	dictos Polyleritas annotavi, populum	4, 74/ 21
	maxime praediorum dominos, quos	<b>vulgo</b>	generosos appellant ac nobiles	4, 130/ 4
	habere commercii. Nam quod	<b>vulgo</b>	sensum iucunditate perfundunt (quod	4, 170/ 31
	non ea modo quae	<b>vulgo</b>	faciunt agricolae: diligenter ibi	4, 178/ 25
	patrimonia obstringuntur, (quosque	<b>vulgus</b>	ignarum, hominesque litteris	4, 8/ 11

	pro voluptatibus mortalium	<b>vulgus</b>	habeat, illi tamen quum	4, 170/ 29
	sit: alioquin quod ad	<b>vulgus</b>	attinet: cuius et maximus	4, 194/ 27
	duae sint quarum altera	<b>vulgus</b>	deceat, pedestris et humirepa	4, 198/ 10
	atque id dumtaxat apud	<b>vulgus</b>	. Nam alioquin apud sacerdotes	4, 222/ 11
	ex hostibus, quorum turbam,	<b>vulgusque</b>	non minus ferme quam	4, 204/ 24
VULNIFICUS	atque alia pene omnia	<b>vulnifica</b>	Stygii adversarii tela concidere	4, 10/ 14
VULNUS	partis curae studes, aliarum	<b>vulnus</b>	exasperaveris, ita mutuo nascitur	4, 106/ 1
	suo perdunt privato grave	<b>vulnus</b>	ex iactura sentiunt. At	4, 202/ 3
VULTUS	vergentis ad senium aetatis,	<b>vultu</b>	adusto, promissa barba, paenula	4, 48/ 19
	dependente, qui mihi ex	<b>vultu</b>	atque habitu nauclerus esse	4, 48/ 20
	ac caetra, totam viciniam	<b>vultu</b>	nebulonico desplicere et contemnere	4, 62/ 17
	spatio (nihil enim praeter	<b>vultum</b>	visitur) aestiment adiungantque sibi	4, 188/ 13
	aetati, quamquam serae cedens.	<b>Vultus</b>	quem revereare, non horreas	4, 58/ 23
XXIII	ut ipse in his	<b>XXIII</b>	esset qui ad fines	4, 50/ 8
ZAPOLETUS	bellum mittunt praesertim ex	<b>Zapoletis</b>	. Hic populus quingentis passuum	4, 206/ 8
ZELUS	loquor nisi ex bono	<b>zelo</b>	sicut debeo, Nam viri	4, 84/ 2
	viri sancti habuerunt bonum	<b>zelum</b>	, unde dicitur, Zelus domus	4, 84/ 3
	bonum zelum, unde dicitur,	<b>Zelus</b>	domus tuae comedit me	4, 84/ 3
	dum conscendit domum Dei,	<b>zelus</b>	calvi sentiunt, sicut fortasse	4, 84/ 5
	tantum unus calvus, senserunt	<b>zelus</b>	calvi, quanto magis sentiet	4, 84/ 14